

SG-Donut Mischkiste, ungefüllt (Artikel - Nr.: 1965)

**Donut mit rosa Glasur**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Margarine (pflanzliches Öl und Fett (Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Donut mit rosa Glasur (11,5%)**

Zucker, pflanzliches Öl und Fett (Palm, Palmkern, Kokosnuss), Rote Beeteextrakt, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Donut Mischkiste, ungefüllt (Artikel - Nr.: 1965)

**Donut mit gestreifter Kakaoglasur**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Donut mit gestreifter Kakaoglasur (12%)**

Zucker, pflanzliches Öl und Fett(Palm, Palmkern, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver (5%), Aroma, MAGERMILCHPULVER, MOLKEPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Farbstoff Lutein

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Donut mit gestreifter Kakaoglasur (12%)**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Donut Mischkiste, ungefüllt (Artikel - Nr.: 1965)

**Donut mit Kakaoglasur und weißen Streuseln**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Donut mit Kakaoglasur und weißen Streuseln (8,6%)**

Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern), fettarmes Kakaopulver (13,4%), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Dekor (5,2%): Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Donut mit Kakaoglasur und weißen Streuseln (8,6%)**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

SG-Donut Mischkiste, ungefüllt (Artikel - Nr.: 1965)

**Donut mit weißer Glasur und bunten Streuseln**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Donut mit weißer Glasur und bunten Streuseln (9%)**

Zucker, pflanzliches Öl und Fett(Palm, Palmkern, Kokosnuss), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Farbstoff Titandioxid, Dekor (5%): Zucker, Glukosesirup, pflanzliches Öl(Kokos, Raps), Maisstärke, Konzentrat(Rote Beete, Äpfel, Zitronen, Saflor), Spinatpulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Donut mit weißer Glasur und bunten Streuseln (9%)**

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE